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Jakie plany ma na lato 2021 w mieście Iławskie Centrum Kultury? O to pytamy szefową tej
miejskiej instytucji Lidię Miłosz.

Jak się dowiadujemy od dyrektor Iławskiego Centrum Kultury, na razie nie zobaczymy całego
kalendarza imprez - jak uzasadnia Lidia Miłosz, wciąż jest dużo niepewności i ICK postawi na
zapowiadanie poszczególnych wydarzeń na bieżąco. Nie znamy też jeszcze gwiazd Dni Iławy -
sztandarowej wakacyjnej imprezy muzycznej. Swoje koncerty w iławskim amfiteatrze zapowiada już
natomiast jeden z prywatnych impresariatów. We współpracy z ICK Agencja Adria Art organizuje w
Iławie koncert artystów O.S.T.R. i HADES (2 lipca, obecnie bilety są po 59 zł) i Pawła Domagały (21
sierpnia, wejściówki kosztują 79 zł).

Więcej o planach na to lato Iławskiego Centrum Kultury w wywiadzie.

Pani dyrektor, czy już znany jest kalendarz imprez Iławskiego Centrum Kultury na okres
wakacyjny 2021?

Lidia Miłosz: Ramowy kalendarz został przedstawiony
Organizatorowi i omówiony podczas komisji i sesji



miejskich. Z uwagi na zmieniające się wytyczne kalendarz
jest dynamiczny, sytuacja wymaga od nas samych dużo
elastyczności i szybkiego reagowania na zmiany. W
ubiegłym roku często musieliśmy zmieniać plany. Sytuacja
nadal nie jest stabilna - otwieramy kino, zamykamy kino,
znów otwieramy... . W tym roku będziemy na bieżąco
informować o najbliższych wydarzeniach. Wszystko jest
pod kontrolą i na tym etapie jesteśmy pełni optymizmu.

- Czy już wiadomo, jacy artyści wystąpią podczas Dni Iławy 2021? 

Jesteśmy w przededniu ogłoszenia artystów, którzy
wystąpią podczas Dni Iławy. Zdradzę, że to nazwiska, które
pojawiły się w odpowiedziach respondentów badań
przeprowadzanych jesienią 2020 i wiosną 2021. Pierwszy
dzień planujemy na stadionie, a drugi w amfiteatrze.
Szczegóły bardzo blisko. Proszę monitorować informacje
medialne.

- Czy na koniec wakacji, wzorem poprzednich lat, Iławskie Centrum Kultury planuje
organizację kabaretonu?

Iławskie Centrum Kultury planuje wiele imprez, w tym
wydarzenie z udziałem grupy kabaretowej.

- Czy w sezonie wakacyjnym 2021 Iławskie Centrum Kultury zaproponuje mieszkańcom
nowości; jeśli tak, to jakie?

Nowości już się dzieją. Kończymy właśnie realizację
pierwszej części projektu "Kultura Wspólna Sprawa", na
który pozyskaliśmy środki z programu DOM KULTURY +
Narodowego Centrum Kultury. Kolejnym etapem będzie
ogłoszenie konkursu wśród iławian na inicjatywy oddolne.
Tego typu wydarzenie jest realizowane po raz pierwszy.



W ubiegłym roku Iławskie Centrum Kultury było autorem
nowelizacji uchwały ws. nagród burmistrza w dziedzinie
kultury. Nagrody zostały przydzielone pierwszy raz po 4
latach przerwy. Od 2017 r. uchwała nie była realizowana.
31 maja odbędzie się uroczyste wręczenie przydzielonych
nagród i wyróżnień. W ubiegłym roku zainicjowaliśmy
Legendy Motoryzacji.  Przed nami druga odsłona.
Planujemy nowe warsztaty teatralne we współpracy z
teatrem Jaracza w Olsztynie i po sukcesie ubiegłorocznego
kina samochodowego, tym razem, kino plenerowe z
muzyką na żywo. W sierpniu odbędzie się druga edycja
Soundlake Festivalu. Nowością jest pojawienie się
Iławskiego Centrum Kultury na arenie ogólnopolskiej. W
terminie 11-12 maja na zaproszenie Instytutu Kultury
Miejskiej w Gdańsku uczestniczyłam jako prelegentka w
Ogólnopolskiej Konferencji "Marketing w Kulturze". To dla
ICK, więc i dla Iławy ogromne wyróżnienie. Miałam
możliwość przekonać się, że dzięki naszym ubiegłorocznym
działaniom, których było w ubiegłym roku ponad 185,
jesteśmy rozpoznawalni na arenie ogólnopolskiej.

-  A co z inicjatywą organizacji spotkań autorskich/z ciekawymi osobowościami (przykładem
było spotkanie z Mariuszem Szczygłem) - czy takie spotkania będą w Iławie kontynuowane?

Oczywiście. Kontynuowaliśmy je nawet w ubiegłym roku z
dużymi obostrzeniami. Po Mariuszu Szczygle byli u nas
Janusz Cichy, Jagoda Ignaczak, a także Elżbieta Dzikowska.
Proszę spodziewać się kolejnych niespodzianek.

- A czy latem 2021 ICK zorganizuje ponownie cykl festynów rodzinnych na osiedlach w
Iławie?

Planujemy działania animacyjne w dwóch miejscach.

Dziękujemy za informacje i życzymy udanego lata 2021 w iławskiej kulturze.



Red. kontakt@infoilawa.pl.
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